, Pagma

TERMO DE ADJUDICAÇAO

O Pregoeiro do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhe confere o inciso XX do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 tendo cumprido

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto e o REGISTRO DE PREÇO VISANDO

A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS DE VEICULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES, conforme especificações contidas no Termo de Referência,

constantes dos anexos do edital, resolve ADJUDICAR o presente processo administrativo de

licitação, na modalidade Pregão Eletrônico 2021..04.09.2-PE, em favor do vencedor, de acordo

com os termos do presente processo. :

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do
seguinte licitante, conforme Atado Pregão Eletrônico, o qual e considerado parte integrante
e indissociável deste

VENCEDOR VALOR GLOBAL

MICAEL QUEIROZ BEZERRA - MEl________ R$ 86.870,00

- 	 VALOR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 2021.04.09.2-PE R$ 86 . 870 , 00
.-.,-

RE.FEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

[U1OA DOS TRÊS PODERES, cunRo 1  c 	63 645000 i uf'uro IRAPUAN PINHEIRO
IN 1O3IOOO 	1 	Alt pn díad Vgmail cou
J 3569-1218 	 -

-

Pagina ,

ANEXO 1 AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 2021.04.09.2-

RPPE

EDUCAÇÃO SAÚDE

TOTAL V

N2 ESPECIFICAÇÕES UNID DE UNIT V. UNIT

çn C) u
ul LAVAG MÉDI TOTAL

ui
vi o ENS O

SERVIÇO 	DE
LAVAGEM R$

R$
1

COMPLETA 	PARA
SERVIÇO O O O O 80 O 10 O O 90

126 00
340 O

CARROS GRANDES O

SERVIÇO 	DE
LAVAGEM SIMPLES

2 SERVIÇO O O O O 75 O 5 O O 80
8400 672000

GRANDES

SERVIÇO 	DE
LAVAGEM R$

3 COMPLETA 	PARA SERVIÇO O O O O O O 200 O O 200 16,800,0
CARROS 	TIPO

8400
O

ÂMBULANCIA

SERVIÇO 	DE
LAVAGEM SIMPLES R$

SERVIÇO 0. O O O O O 150 O O 150
PARA CARROS TIPO 6300 945000
ÂMBULANCIA

SERVIÇO 	DE
LAVAGEM

R$ R$
5 COMPLETA 	PARA SERVIÇO o O O 25 O O 50 25 O 120

6300 756000
CARROS

P EQU EN OS
SERVIÇO 	DE
LAVAGEM SIMPLES

6 SERVIÇO O O 20 O O 45 15 O 100
PARA 	CARROS .0 4200 420000

PE QU ENOS
SERVIÇO 	DE

'

LAVAGEM
SERVIÇO O O 30 O O O O 30 70 R$ R$

COMPLETA 	PARA o 3200 224000

MOTOS

SERVIÇO 	DE
1 R$ R$

8 LAVAGEM SIMPLES SERVIÇO O O 40 O O
O

50 100
21,00 2 100 00

PARA MOTOS

9

SERVIÇO 	DE
LAVAGEM

COMPLETA 	PARA

CAMINHON ETA

SERVIÇO O O
CARROS 	TIPO

 O 35 O 10 O O 80
R

84,00

R

7 6. 20,00

SERVIÇO 	DE

LAVAGEM SIMPLES 3 R$ R$ 10 SERVIÇO O O O 35 O 10 O O 80 CARROS 63,00 5.040,00
CAMINHONETA

SERVIÇO 	DE

LAVAGEM  R$
11 	COMPLETA 	PARA SERVIÇO 	O 	65 	35 O 	O 	O O O

R$
O 	100 14.700,0

MÁQUINAS 	E 14700
' o

- 	 VEÍCULOS PESADOS

-

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n 2

8.666/93 e suas alterações posteriores, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N2 2021 04 09 2-RPPE foi publicada através de afixação na Portaria desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações).

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 23 de Abril de 2021

Á 4ca k01
Lucas Moreira Pinheiro

Pregoeiro do Municipio

J VENCEDOR VALOR GLOBAL

MICAELQUEIROZBEZERRA - MEÍ t  R$44.33OOO':E

VALÓR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 20Z1 0409 2 PE 30 R$ it 3,00

r OWB a

A SECRETARIA DE SAÚDE do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, abaixo identificados(as),

na qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no uso de suas atribuiçõés legais, especialmente

a que lhe conferem o inciso XXII do art. 4 0 ,da Lei n° 10.520/2002, considerando que foram

cumpridas todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto e o REGISTRO DE PREÇO

VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS DE VEÍCULOS PÁRA ATENDER AS

NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, conforme especificações contidas no

TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente

processo administrativo de licitaço, na modalidade Pregão Eletrônico N2  2021.04.09.2-RPPE,
em favor do(s) vencedor(es), conforme quadro abaixo:

SERVIÇO 	DE 	LAVAGEM

1 COMPLETA PARA CARROS SERVIÇO O 10 O O 10
- GRANDES - - - - « R$ 126 1 00 R$ 1.260,00

SERVIÇO 	DE 	LAVAGEM

2 SIMPLES 	PARA 	CARROS SERVIÇO O 5 O O 5
/N

GRANDES  R$8400 R$42000
SERVIÇO 	DE 	LAVAGEM

3 COMPLETA PARA CARROS SERVIÇO O 20 0 O O 200 R$
- TIPO ÂMBULANCIA  R$.84 1 00 16 80000

SERVIÇO 	DE 	LAVAGEM

4 SIMPLES PARA CARROS TIPO SERVIÇO O 150 0 . '. O 150
- ÂMBULAN CIA  R$ 63,00 R$ 9 45000

SERVIÇO 	DE 	LAVAGEM

5 COMPLETA PARA CARROS SERVIÇO ..0.'. 50 25 O 75

- PEQUENOS  R$6300 R$472500

SERVIÇO 	DE 	LAVAGEM

6 SIMPLES 	PARA 	CARROS SERVIÇO O 45 15 O 60

- PEQUENOS - - -  R$ 42,00 R$2.520,00

SERVIÇO 	DE 	LAVAGEM
SERVIÇO ERÇO 1 O O 0 O 40

- COMPLETA PARA MOTOS
-

R$ 32 ,.Q0 R$ 1 28000

L8

SERVIÇO 	DE 	LAVAGEM
SERVIÇO 10 O O 50 60

SIMPLES PARA MOTOS -

- - - ,

 R$ 2100 R$ 1 26000

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO 1 	 1

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO 1 CEP: 63 645-000 1MIADO 	A-, PUAN PINHER
CNPI 	12.464.10310001.911 EMAIL 	pii 	pai 	ii au coi
fone 	t881  3569-1218

; 	 ,

Paga

SERVIÇO 	DE 	LAVAGEM

9 COMPLETA PARA CARROS SERVIÇO 35 10 O O 45

- TIPO CAMINHONETA -  R$ 84,00 R$3780,00

SERVIÇO 	DE 	LAVAGEM

10 SIMPLES PARA CARROS TIPO SERVIÇO 35 10 O O 45

CAMINHONETA - 	 - -  R$ 63,00 R$ 2.835,00

R$
VALOR TOTAL 44.330,00

PRFFE1TURA MUNICiPAL

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, abaixõ
identificados(as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no uso de suas atribições
legais, especialmente a que lhe conferem o inciso XXII do art. 4°,d Lei n° 10.520/2002,
considerando que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto e o REGISTRO DE PREÇO VISANDÔ A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS DE
VEICULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, conforme
especificações contidas no TERMOE REFERÊNCIA constantes dos ánexos do edital resolve
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Eletrônico N2 2021.04.09.2-RPPE, em favor do(s) vencedor(es), conforme quadro abaixo:

VENCEDOR VALOR GLOBAL

MRAEL QUEIROZ BEZERRA 	ME! R$23940,00

VALOR GLOBAL DO PREGÃOLÉTRÔNICO 202104 09 2 PE ' 	 R$ 2394000

J. LUIVWLCIIk 	 rMrV- .)crVI'L' LJ OU OU .L4O,UU r 	.LU.UOU,U),J

CARROS GRANDES

SERVIÇO DE LAVAGEM

2 SIMPLES PARA CARROS SERVIÇO O 75 75 R$ 84 00 00 R$ 630Q0

G RAN DES

SERVIÇO DE LAVAGEM

3 COMPLETA 	PARA SERVIÇO 25 O 25 R$ 63,00 R$ 1375;Q0

- CARROS PEQUENOS

SERVIÇO DE LAVAGEM

4 SIMPLES PARA CARROS SERVIÇO 20 O 20 R$ 42'00 R$ 84000

PE QUENOS

SERVIÇO DE LAVAGEM

5
COMPLETA 	PARA

SERVIÇO 35 O 35 R$84,00 R$2940,00
CARROS 	Tipo
CAMINHON ETA

SERVIÇO DE LAVAGEM

6 SIMPLES PARA CARROS SERVIÇO 35 0. 35 R$ 6100 R$ 2.205A0

- TIPO CAMINHONETA

VALOR TOTAL R$ 23.940,00

VENCEDOR VALOR GLOBAL

MICAEL QUEIROZ BEZERRA -ME! R$ 2.100,00 . 	 ...

VALOR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 2021 .04 .09.2-PE R$2 100,00

23
Página

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO do Município de
Dep. Irapuan Pinheiro-CE, abaixo identificados(as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas
e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe conferem o inciso XXII do art. 4°,da
Lei n° 10.520/2002, considerando que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto e o REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVAGENS DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos
anexos do edital resolve HOMOLOGAR ,o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Eletrônico N2 2021.04.09.2-RPPE, em favor do(s) vencedor(es), conforme
quadro abaixo:

EFEITUR.A MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

flÍ!A DOS TRES PODERES, CENJU 1 UU' 55 45-UUU 1  utruiiwu 1KArUAN rriituw

12 44 1O3/OOO1i1 1 ElÇAR ;ii dp ai1 grnaÏl. í  Gui

3569-121H

LOTE VENCEDOR VALOR GLOBAL

- MICAEL QUEIROZ BEZERRA - MEl R$ 6.945,1
VALOR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 2021.04.09.2-PE R$ 6 945 1

PnEÍE. JT:URA. MUNICIPAL

TERMO Df?HOMOLQGAÇÂÕ

A SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE do
Municipio de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, abaixo identificados(as), na qualidade de Ordenador(as)
de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe conferem o inciso XXII
do art. 4 ,da Lei n 10.520/2002, considerando que foram cumpridas todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto e REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LAVAGENS DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNÍCIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos
anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Eletrônico N2 2021 04 09 2-RPPE, em favor do(s) vencedor(es), conforme
quadro abaixo: . . ... . . ..

EFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

flOA DOS TRES PODFRFS CENTRO 1  CEP: 63 645-000 1 DEPUTADO IRAPUAN PIN}IEIRO
12464 103/OGU1 91 1 EU IL p dpdrn L maU
(88) 3569-1218

•ftio DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES do Município de Dep. Irapuan
Pinheiro-CE, abaixo identificados (as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no uso. -,d é
suas atribuições legais, especialmente a que lhe conferem o inciso XXII do art. 4 O.Aa  Lei n
10.520/2002, considerando que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto e o REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVAGENS DE VEICULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos
anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Eletrônico N 2021-04-09 2-RPPE, em favor do(s) vencedor(es) conforme
quadro abaixo

VENCEDOR VALOR GLOBAL

MICAEL QUEIROZ BEZERRA 	MEf R$ 9.5551Q0..

VALOR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 2021 04 09 2 RPPE R$ 9- 555,ó0

FEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPU.AN PINHEIRO
IDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO ICE?: 63 645-000 1 DEPUTADO IRAPUAN PINHflRO
12.464.103/0001 	NIAIL: pmdpadm( u1aflLoín
88) 3569-1218 	 -

Jfl: